

Malerfirmaet Th. Christiansens Eftf. ApS

(CVR-nr. 32278825)

Ribevej 28, Bramming

Årsrapport for 2019

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. april 2020

Dirigent: Jan Langendorff Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Malerfirmaet Th. Christiansens Eftf. ApS
Ribevej 28
6740 Bramming

CVR-nr.: 32 27 88 25
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Langendorff Petersen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af malerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 23.872 som er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 166.068 og en egenkapital på kr. 49.750, hvilket svarer til en soliditet på 30,0%.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening indenfor 2-3 år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	284.409	246
2 Personalemkostninger.....	-222.031	-230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-5.857	-6
DRIFTSRESULTAT	56.521	10
Andre finansielle omkostninger	-1.949	-2
RESULTAT FØR SKAT	54.572	8
Skat af årets resultat.....	-30.700	0
ÅRETS RESULTAT	23.872	8
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	23.872	8
DISPONERET I ALT	23.872	8

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	29.945	36
Materielle anlægsaktiver	29.945	36
ANLÆGSAKTIVER	29.945	36
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20
Varebeholdninger	20.000	20
Debitorer	31.506	26
Udskudt skatteaktiv.....	0	31
Periodeafgrænsningsposter	4.962	11
Tilgodehavender	36.468	68
Likvide beholdninger	79.655	43
OMSÆTNINGSAKTIVER	136.123	131
AKTIVER	166.068	167

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-75.250	-99
EGENKAPITAL	49.750	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.729	25
Anden gæld.....	67.820	74
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	43.769	42
Kortfristede gældsforpligtelser	116.318	141
GÆLDSFORPLIGTELSE	116.318	141
PASSIVER	166.068	167

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-99.122	-107
Overført resultat indeværende år	23.872	8
Overført resultat ultimo	-75.250	-99
EGENKAPITAL	49.750	26

NOTER

2019 2018
(t.kr.)

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter et forbedret resultat i 2020 samt, at selskabet har den nødvendige likviditet til gennemførelse af selskabets aktiviteter.

Ledelsen vurderer, at resultatet kan forbedres samt, at selskabets kreditfaciliteter til gennemførelse af selskabets aktiviteter kan opretholdes og udvides, såfremt det måtte blive nødvendigt.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	197.022	206
Pensioner	21.601	21
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i alt	222.031	230

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	330.282	58.566
Kostpris 31. december 2019	330.282	58.566
Af-/nedskrivninger, primo	-330.282	-22.764
Årets af-/nedskrivninger	0	-5.857
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-330.282	-28.621
Materielle anlægsaktiver i alt	0	29.945

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelserne omfatter sædvanlig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Selskabet har ikke afgivet kautionsforpligtelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.